
LEXUS LBX 
Den nye Lexus LBX er en ekstraordinær bil med en række helt nye  
funktioner. 	Oplev den nye generation af selvopladende hybrid, et nyt 
luksuriøst design, sikkerhed, multimedieteknologi og meget mere.

Lexus LBX lanceres i starten af 2024.



LBX02

PERFORMANCE & DRIVLINJE

PERFORMANCE & DRIVLINJE

EN NY LEXUS PLATFORM

LBX er den første Lexus-model, der er konstrueret på en variant af den globale 
GA-B-platform for arkitektur af små biler. Med målet om at gøre LBX sjov 
at køre, er platformen blevet tilpasset med blandt andet et lavt tyngdepunkt 
og et meget stift karrosseri. Det giver dig den helt specielle Lexus-oplevelse.

Chefingeniør Endoh forklarer: “For at sikre Lexus-følelsen af at være i ét med 
bilen, har vi arbejdet på at opnå en smidig kørsel, der maksimerer fordelene 
ved bilens størrelse og lette vægt.”

Det elektronisk styrede bremsesystem inkluderer Vehicle Braking Posture Control. 
Dette afbalancerer automatisk for- og bagbremsekraftfordelingen, der opretholder 
en lineær, tryg ydeevne. Det hjælper også med at kontrollere bilen, når du kører i 
sving ved at holde bilen stabil og filtrere vibrationer fra.

NY GENERATION AF SYSTEMER

DEN NYE GENERATION AF LEXUS HYBRID

LBX er drevet af en ny generation, selvopladende hybriddrivlinje, med en 
kompakt og let 1,5-liters tre-cylindret motor. Flere hybridkomponenter har 
gennemgået et væsentligt redesign, for at forbedre effektiviteten, reducere 
energitab, spare vægt og reducere størrelsen. Der er også et nyt bipolar 
nikkel-metalhydrid (NiMH) batteri, som muliggør ekstra elektrisk motorstøtte 
ved acceleration og udvider bilens elektriske køreevne.

Drivlinjen er tunet til optimal ydelse, uanset om du kører i byen eller på snoede 
landeveje. Takket være opgraderingerne af hybridsystemet kan man nyde 
elbilsoplevelsen ved højere hastigheder og over længere afstande, hvilket 
maksimerer LBX’ens energieffektivitet.

LBX’ens SUV-kvalitet inkluderer muligheden for Lexus’ E-Four firehjulstræk, 
som introducerer en ekstra elmotor på bagakslen. Når du accelererer, kører 
i sving og kører på overflader med lavt greb, dirigerer systemet automatisk 
drivkraften til baghjulene, hvilket hjælper med at holde bilen stabil og 
maksimere førerens tillid.

LBX’ens luksuriøse status understreges af, hvor langt Lexus er gået for at håndtere 
støj og vibrationer. Alt er gjort for at minimere vibrationer fra motoren og der er 
lagt særlig vægt på dørene, med integrerede dæmpningsplader, der undertrykker 
højfrekvent støj, og forstærker lavfrekvent støj for at give en distinkt og behagelig lyd.
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DESIGN & HÅNDVÆRK
EN NY IDENTITET

INTERIØR DESIGN: ENKELT OG ELEGANT, HÅNDVÆRK OG 
HØJ KVALITET

Lexus’ designere har ønsket at skabe et enkelt og raffineret interiør, der giver dig 
følelsen og atmosfæren af en luksusmodel. Denne oplevelse er baseret på tre 
ting: Et åbent udsyn med et enkelt instrumentpanel, følelsen af god plads og en 
velfungerende og overskuelig midterkonsol.

Denne premium kvalitet og sansen for detaljer ses i et bredt udvalg af polstringer 
og stylinger, som har en stærk visuel appel. Fra semi-anilinlæder i topkvalitet til 
interiør af syntetisk læder. Belysningen bidrager til følelsen af, at du bliver taget 
godt imod og føler dig helt hjemme i bilen. Belysningen fremhæver forskellige dele 
af kabinen og tilbyder 50 farvemuligheder, sammensat i temaer, der fremkalder 
forskellige stemninger.

Førerens cockpit er en fortolkning af Lexus’ Tazuna-koncept, som først blev 
introduceret med NX. Her er kontrolknapper og information placeret umiddelbart 
omkring føreren, så det kun kræver minimale bevægelser at betjene bilen. På den 
måde kan du fokusere på at køre, med mindst mulig distraktion.

For at hjælpe med at bevare et bredt, åbent udsyn har det vandrette instrumentpanel 
et rent og enkelt design. Et lavt hoftepunkt giver dig en følelse af at være ét med din 
bil, mens der er rigelig knæplads foran. For at sikre et godt udsyn for alle om bord, 
er bagsæderne sat lidt højere end forsæderne.

EKSTERIØR DESIGN: EN NY LEXUS IDENTITET

Lexus’ designambition med LBX har været at skabe en bil, der er mere afslappet 
end formel, og som viser en autentisk, ubesværet stil, som du øjeblikkeligt vil føle 
dig forbundet med. Det vigtigste aspekt ved designet er den nye front, der fører 
Lexus ind i en ny designæra.

Både front og bagende har bevaret klassiske Lexus-features – fx kølergitter og 
L-formet baglygte - og også fået nydesignede elementer for og bag. Klassisk og 
nyt er med til at understrege Lexus tilgang – elegant, moderne og ekstraordinært.

Dele af designet er for øjet og dele for effekten. Den lave motorhjelm, en tagspoiler 
i gate-stil og præcise lysklyngedesigns forbedrer den aerodynamiske ydeevne og 
bidrager til LBX’ens effektivitet, stabilitet og de responsive køreegenskaber.
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MULTIMEDIE & SIKKERHED

MULTIMEDIE OG PREMIUM INFOTAINMENT

Den nye LBX er udstyret med den seneste generation af Lexus Link, og kan styres 
fra den 9.8-inch store touchscreen.

Systemet leverer cloud-baseret navigation, der optimerer din rejseplanlægning 
med realtidsopdateringer om trafikhændelser og forsinkelser. Og med “Hey Lexus” 
stemmeassistenten kan både fører og forsædepassagere let give bilen kommandoer. 

Gennem trådløs eller kabelforbindelse er det muligt at koble din smartphone til 
bilen. Yderligere bekvemmelighed leveres af muligheden for at tilknytte en digital 
nøgle. Nøglen er kompatibel med både Apple- og Android smartphones, og med 
denne kan du både starte og låse bilen op - direkte fra telefonen. Den digitale nøgle 
kan også dele med andre, hvis bilen lånes ud. 

I tråd med de seneste nye biler fra Lexus tilbyder LBX problemfri over-the-air 
softwareopdateringer, så bilen altid har den seneste opdatering uden du skal forbi 
et værksted. 

Mark Levinson, Lexus’ eksklusive audiopartner, har designet et valgfrit premium-
system til bilen, hvor der tilbydes 13 optimalt placerede højttalere. Det inkluderer bl.a. 
en subwoofer integreret i bagdøren, så der undgås tab af plads i bagagerummet.

PREMIUM INNOVATION

INTELLIGENT SIKKERHED OG FØRERHJÆLP

Lexus LBX er udstyret med avancerede aktive sikkerheds- og førerassistentsystemer, 
der er en del af den nyeste, 3. generation af Lexus Safety System+. Systemet har 
opgraderede og yderligere funktioner, der giver en bedre registrering af potentielle 
ulykker, som bl.a. et Pre-Collision system med vejkrydsassistent, dynamisk 
radarfartpilot, og så er systemet også i stand til at identificere kollisionsfarer med 
modkørende trafikanter eller krydsende fodgængere, når du drejer i et vejkryds. 
Andre forbedringer, der støtter op om sikker kørsel, er vores e-Latch-teknologi, der 
er en elektronisk kontaktfunktion, der giver en komfortabel og elektronisk udløsning 
af døren ved en enkelt berøring, en førerskærm, intelligente parkeringssensorer med 
automatisk bremsning og Blind Spot Monitor. 

Udvidet sikkerhed vil være tilgængelig som ekstraudstyr og inkluderer features 
som et Front Cross Traffic Alert-system og en panoramaskærm. Det vil også være 
muligt at fjernparkere bilen via sin smartphone. 

Føreren nyder bedre udsyn i dårlige vejrforhold med en ny særlig type vinduesvisker, 
som tidligere er vist på LC og LS-modellerne. Her fordeles sprinklervæsken fra selve 
vinduesviskeren, hvilket giver en mere grundig og øjeblikkelig rengøring af forruden.
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STILARTER

MØD DE NYE STILARTER
Til at imødekomme vores vision om at gøre luksus personligt for alle Lexus-ejere, har vi 
udviklet fem unikke stilarter til LBX. Hver og én designet for at tilfredstille de individuelle 
behov, der er vigtige for dig. Så den ekstraordinære hverdag; er din hverdag.

LBX ORGINAL EDITION
Vil du være en del af noget unikt? Vores Limited Edition stilart til den nye LBX kan bestilles i en begrænset periode. 	  
Vær først til at køre hjem i denne model - og start din ekstraordinære hverdag.

LIMITED EDITION STILART
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STILARTER

LBX ELEGANT
Du sætter pris på skønheden i det ekstraordinære og foretrækker dine egne underspillede æstetiske valg. 	 
Oplev det perfekte match med Lexus LBX Elegant.

ELEGANT STILART
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STILARTER

LBX RELAX
Dit fokus er de klassiske stile og tidløse silhuetter i kombination med den moderne teknologi og innovation.	  
Få klassisk luksus ind i din hverdag med Lexus LBX Relax.

SOFISTIKERET STILART



LBX EMOTION
Nyder du, når din bil afspejler din aktive hverdag og fritid? Så tag et kig på LBX Emotion stilart, som er designet til dig,	   
der lever det aktive og pulserende liv.
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STILARTER

DYNAMISK STILART
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LBX COOL
Foretrækker du at skille dig ud fra mængden - og efterlade dit aftryk i vrimlen? Så er LBX Cool stilart helt sikkert noget; 	  
designet til dig, der gerne skiller sig ud.

DYNAMISK STILART

STILARTER



© 2023 Lexus Europe* forbeholder sig retten til at ændre detaljer i specifikationer og udstyr uden 
varsel. Detaljer om specifikationer og udstyr kan også ændres i henhold til lokale forhold og krav. 
Spørg Lexus København om lignende ændringer kan være aktuelle i dit område.

Bemærk venligst, at de biler som er afbilledet og specifikationer, der er beskrevet i denne brochure, 
kan variere fra de modeller og det udstyr, der er tilgængeligt i dit område. Lakfarven på bilen kan 
afvige noget fra billederne i denne brochure, grundet forskelle i trykfarver.

For yderligere information kan du besøge vores hjemmeside: www.lexus.dk 

* Lexus Europe er en del af Toyota Motor Europe NV / SA.
Trykket i Danmark, juli 2023

UDFORSK MERE ONLINE

Tag dig tid til at udforske, hvilken stilart, der vil passe bedst til din livsstil. 
Bliv klogere på, hvornår bilen kan bestilles og tilmeld dig vores nyhedsbrev. 
Hvis du er interesseret i at høre mere om den nye LBX, så kontakt os på 
copenhagen@lexus.dk


